
UCHWAŁA NR XXI/180/20 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kluczborskiego, Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1.  Zalicza się następujące odcinki dróg do kategorii dróg gminnych: 

1. droga Wędrynia – Gronowice, od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 494 w miejscowości Wędrynia 
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1326 O w miejscowości Gronowice: 

1) w obrębie wsi Gronowice – działki 170, 169, 177 ark. m. 7, 54 ark. m. 4; 

2) w obrębie wsi Lasowice Małe – działki 164 ark. m. 6, 234 ark. m. 7; 

3) w obrębie wsi Wędrynia – działki 205 ark. m. 1; 

2. odcinek drogi Kuniów – Szumirad od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1330 O do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 494 w miejscowości Szumirad: 

1) w obrębie wsi Szumirad – działki 90, 18/2, 18/8, 18/10 ark. m. 4, 49, 226/60 ark. m. 1; 

2) w obrębie wsi Lasowice Wielkie – działki 317/2, 166/2, 315/1, 316/1 ark. m. 4, 16,17 ark. m. 3. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

Id: 4E81AC11-491E-437B-9357-C70018F9FB2E. Podpisany Strona 1




